

PACHET ALIMENTE

I.D.: 57318506

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.678,19 RON - 4.678,19 RON

Descriere: Telemea 15kg*15.5963=233.94, pulpe superioare 50.700kg*14.2202=720.96, ceapa 18kg*2.4771=44.59, lapte 57l*4.2202=240.55, malai 11kg*2.7523=30.28, paine tava 400g 222b*1.1009=244.40, pene 10kg*4.5872=45.87, smantana 11kg*16.9725=186.70, ulei 7l*7.5229=52.66, parmezan 100g 10b*6.6055=66.06, portocale 15.800kg*5.4128=85.52, prajitura magura 175b*0.9174=160.55, almette 150g 15b*5.2294=78.44, pasta tomate 6b*6.9725=41.84, pulpa vita 10.300kg*27.4312=282.54, cartofi 53kg*2.9358=155.60, rosii cuburi 400g 28b*3.5780=100.18, amestec legume 400g 24b*3.4862=83.67, sunca pui 4.500kg*28.3486=127.57, usturoi 1.500kg*18.2569=27.39, banane 48.300kg*6.0550=292.46, delicat legume 1kg*25.5963=25.60, dulceata 340g 3b*8.7156=26.15, lamai 1.200kg*5.5046=6.61, mere verzi 18kg*4.2202=75.96, farfalle 500g 6b*4.0367=24.22, unt 8b*6.3303=50.64, zahar 13kg*3.1193=40.55, crenwursti pui 1.700kg*32.9358=55.99, morcov 12kg*3.3028=39.63, orez 10kg*6.6055=66.06, sare 10kg*0.6422=6.42, paste scoici 4kg*4.5872=18.35, esente rom 1b*4.0367=4.04, ananas 565g 4b*5.2294=20.92, nuca cocos 100g 2b*1.6514=3.30, bors 18b*2.5688=46.24, barni 140b*1.1927=166.98, castraveti 580ml 9b*11.4679=103.21, oua 10b 11b*5.7798=63.58, pate sibiu pui 200g 8b*6.0550=48.44, kiwi 13.300kg*11.4679=152.52, pulpa cu os 2.100kg*9.0826=19.07, cascaval 2.800kg*33.0275=92.48, fidea 3kg*4.5872=13.76, rosii 4kg*5.5046=22.02, castraveti 3kg*6.0550=18.17, cereale 500g 9b*10.5505=94.95, biscuiti belvita 35b*1.4679=51.38, spaghetti 500g 4b*4.0367=16.
